

## Årsrapport for 2025

Letager Holding ApS  
Aprilvej 2, 8210 Aarhus V  
CVR-nr. 42 52 53 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. april 2026

---

Jørgen Letager Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Letager Holding ApS  
Aprilvej 2  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 42525383

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 5. juli 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jørgen Letager Hansen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
CVR-nr.: 69305210  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed i aktier og anparter

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 733.295, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.765.630.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.381</b>	<b>-12.196</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		679.700	730.925
Finansielle indtægter	3	85.898	115.615
Finansielle omkostninger	4	<u>-7.570</u>	<u>-10.112</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>744.647</b>	<b>824.232</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-11.352</u>	<u>-21.400</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>733.295</u></b>	<b><u>802.832</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		679.700	730.925
Overført resultat		<u>-146.405</u>	<u>-128.093</u>
		<b><u>733.295</u></b>	<b><u>802.832</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		744.045	864.345
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>744.045</u>	<u>864.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>744.045</u>	<u>864.345</u>
Andre tilgodehavender		0	1.000
Selskabsskat		17.517	16.145
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		191.774	206.360
<b>Tilgodehavender</b>		<u>209.291</u>	<u>223.505</u>
Værdipapirer		2.036.729	1.413.165
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.036.729</u>	<u>1.413.165</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>562.685</u>	<u>719.320</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.808.705</u>	<u>2.355.990</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.552.750</u></u>	<u><u>3.220.335</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		204.045	24.345
Overført resultat		2.321.585	1.967.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.765.630</u></b>	<b><u>2.232.334</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.999	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>779.121</u>	<u>980.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>787.120</u></b>	<b><u>988.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>787.120</u></b>	<b><u>988.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.552.750</u></b>	<b><u>3.220.335</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	24.345	1.967.990	200.000	2.232.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	679.700	-146.405	200.000	733.295
Foreslået udloddet udbytte fra tilknyttede virksom	0	-500.000	500.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>204.045</b>	<b>2.321.585</b>	<b>200.000</b>	<b>2.765.630</b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2025</u> kr.
<b>Aktier</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>30.960</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.036.729</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Andre finansielle indtægter	<u>85.898</u>	<u>115.615</u>
	<b><u>85.898</u></b>	<b><u>115.615</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.121	0
Andre finansielle omkostninger	<u>449</u>	<u>10.112</u>
	<b><u>7.570</u></b>	<b><u>10.112</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.352	22.506
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-1.106</u>
	<b><u>11.352</u></b>	<b><u>21.400</u></b>

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.